
Køkkenassistent til barselsvikariat, daginstitutionen
Østre Allé

Køkkenassistent til barselsvikariat i Daginstitutionen Østre Allé, Dagtilbud Sønderbro
Kan du være med til at trylle i et produktionskøkken og holde tungen lige i munde, når der skal
laves mad til 110 børn – så kan det være dig vi søger til et barselsvikariat hos os i Daginstitutionen
Østre Allé! Da en af vores køkkenmedarbejdere skal på barsel, så håber vi at du kan tiltræde
01.08.2025. Slutdato kendes ikke endnu, men forventes at være et lille års tid. Stillingen er på 32
timer.
Du skal arbejde sammen med Kamilla som er vores kostfagligeneansvarlig i den periode du er her,
men sammen skal I tænke på hvordan I laver en god, nærende og spændende madplan, til gavn
for alle vores børn.
Hvem er vi egentlig?
Daginstitutionen Østre Allé er en del af Dagtilbud Sønderbro. Daginstitutionen Østre Allé er
normeret til 110 børn, 30 vuggestuepladser og 80 børnehavepladser. Børnene er fordelt på fire
stuer: Vuggestuen, Sommerfuglene & Mariehønsene og i børnehave, Mejser & Musvitter. Hver
gruppe har fast personale tilknyttet, men vi er fælles om kerneopgaven, vi er ét hus. 

Vi kan blandt andet tilbyde:

En arbejdsplads fyldt med glade, energiske og skønne børn og ansatte●

En arbejdsplads hvor tillid, engagement, åbenhed, humor, samarbejde og faglighed vægtes

højt.

●

Vi lægger mest vægt på:

At vi sammen skaber rammen for et godt arbejdsmiljø og spændende mad●

En tydelig og åben kommunikation, som sikrer gennemsigtighed i vores arbejde, også ud i

huset og til forældre 

●

Vores forventninger til dig, ser blandt andet sådan ud:

At du kan arbejde bevidst med bæredygtighed og målrettet mod opgaven●

At du besidder et positivt livssyn og engagement som kommer til udtryk i samarbejdet med

børn og kollegaer.

●

At du har et godt overblik og er klar til at tage ansvar og du kan arbejde struktureret og skabe

tydelige ramme, med fokus på opgaven

●

At du kan arbejde med at opretholde krav fra fødevarestyrelsen ●

Har du lyst til at hører mere om stillingen eller komme på besøg, kan du kontakte pædagogisk
leder, Morten på 2520 0771. 
Der er ansøgningsfrist d. 15.06.2025 og jobsamtaler vil afholdes mandag d. 23.06.2025 fra kl. 13.

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst 
 
Løn og ansættelsesvilkår

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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